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Agent de nettoyage, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

aolit 2022 /

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2019 / déc. 2021

2018 / janv.

2017 / janv.

2014 / janv.

2013 / janv.

2009 / janv.

2004 / janv.

2019

2018

2017

2014

2013

2009

Agent de nettoyage
LSI Lille

Peintre locaux industriels
Sté CAFMA Lille

Gérant grossiste épicerie

Mancsuvre en batiment
Société EGTPH

Cuisinier - Chef de partie
Restaurant de la Plage - Tlemcen (Algérie)

Agent d'entretien espaces verts
Société APC - Tlemcen (Algérie)
sociétés - Entretien lieux publics
Nettoyage et entretien espaces verts

Chauffeur-livreur
Société GIPLAIT - Tlemcen (Algérie)

Agent Régulateur usagers et bus
Gare routiére Tlemcen

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

Football
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